Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para melhoria na iluminação da praça do bairro Jardim Resende, localizada na

Avenida Abel Correa Guimarães.

Requerimento n° 1721/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA MELHORIA NA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO JARDIM
RESENDE. LOCALIZADA NA AVENIDA ABEL CORREA
GUIMARÃES.

PROTOCOLO GERAL N° 3228/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: O 56

3

‘,/ . "24  J»

1111111111
los-,ro. c¡rr  g.:,,,Ii?). Cés 	. Ft' R

'.,
Prt,':(ier,rtp

...,,,,,,,,,,,,,,,,,,,:-....-:.: .....  .". 3,1 :^:: • nalo~*... ...vi

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores do local, pois a praça do Campos Maia está

muito bem iluminada, e os moradores do Jardim Resende querem uma atenção igual ao que

fizeram no Campos Maia.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para melhoria na iluminação da praça do

bairro Jardim Resende, localizada na Avenida Abel Correa Guimarães.

Plenário Dr. Francisco Romano-de' Oliveira, 29 de junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1